Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2016                                                                                              № 3
с. Сандата

Об утверждении муниципального задания

муниципальным бюджетным учреждениям

Сандатовского сельского поселения на 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения  от 16.10.2015 № 103 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Сандатовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребностей в муниципальных услугах (выполнении работ) при формировании расходной части бюджета Сандатовского  сельского поселения, повышения качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ),

постановляю:

          1. Утвердить:

1.1.  . Муниципальное задание  Муниципальному  бюджетному  учреждению культуры Сандатовского сельского поселения «Сандатовская поселенческая  библиотека» (МБУК СР «СПБ») (приложение 1).

1.2. Муниципальное задание  муниципальному бюджетному учреждению культуры Сандатовского сельского поселения «Сельский дом культуры Сандатовского сельского поселения» ( МБУК «СДК Сандатовского с.п.»)  (приложение 2).

        2.  Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Сандатовского сельского поселения обеспечить  выполнение муниципального задания.

        3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Сандатовского сельского поселения.

Глава Сандатовского

сельского поселения:                                                         Н.И.Сероштан

постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Е.Н.Серик